ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  19/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 03 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với Công ty Cổ phần khu công nghiệp Gilimex Vĩnh Long

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 02/2023/CV-FGIL VL, ngày 02/02/2023 của

Công ty Cổ phần khu công nghiệp Gilimex Vĩnh Long về việc báo cáo kết quả thực hiện

năm 2022 và kế hoạch triển khai năm 2023 Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu

hạ tầng khu công nghiệp Gilimex Vĩnh Long; Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc

với Công ty Cổ phần khu công nghiệp Gilimex Vĩnh Long; Trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Theo Giấy mời số 18/GM-UBND ngày 02/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc làm việc với Công ty Cổ phần khu công nghiệp Gilimex Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long.

2. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 10 tháng 02 năm 2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Đề nghị đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian theo giấy mời.

(Kèm theo Văn bản số 02/2023/CV-FGIL VL, ngày 02/02/2023 của Công ty Cổ phần

khu công nghiệp Gilimex Vĩnh Long; Giấy mời số 18/GM-UBND ngày 02/02/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:                        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh;
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 5.19.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-02-03T07:45:33+0700